
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 9.septembrī                                               Nr.592    

       (prot. Nr.37, 36.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000616821, 100000615621, 

100000615785, 100000615808, 100000615423), atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

 Daugavpils pilsētas pašvaldības Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 035 0036, kas sastāv no zemes gabala 850 m2 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0015, ar kadastrālo vērtību 131,00 EUR (viens simts 

trīsdesmit viens eiro 00 centi); 

2. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 035 0033, kas sastāv no zemes gabala 609 m2 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0013, ar kadastrālo vērtību 94,00 EUR (deviņdesmit 

četri eiro 00 centi); 

3. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 035 0035, kas sastāv no zemes gabala 246 m2 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0011, ar kadastrālo vērtību 61,00 EUR (sešdesmit 

viens eiro 00 centi); 

4. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 035 0034, kas sastāv no zemes gabala 58 m2 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0022, un zemes gabala 2 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 0500 035 0024,  ar kadastrālo vērtību 9,00 EUR (deviņi eiro 00 centi); 

5. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 035 0032, kas sastāv no zemes gabala 1991 m2 

platībā, kadastra apzīmējums 0500 035 0009, ar kadastrālo vērtību 307,00 EUR (trīs simti 

septiņi eiro 00 centi). 
 

Domes  priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  A.Elksniņš 

 

 


